
Aktiiviset tuomarit 2004

Sukunimi Etunimi Seura Puh koti Puh työ Puh GSM Sähköposti Kalpa Floretti Säilä
Nieminen Ilkka EM 09-5864727 020-4064398 040-5363652 ilkka.nieminen@iki.fi S
Puranen Kimmo EM 09-4553174 0500-416826 kimmo.puranen@purucon.fi N
Salmi Henrik EM 09-8881889 040-8468730 henrik.salmi@edu.espoo.fi S
Yli-Kovero Katri EM 040-5904526 katri.yli-kovero@luukku.com S
Alanko Lauri H5ott 09-4547526 09-19125245 040-5623564 lalanko@cc.helsinki.fi N
Kaleva Risto H5ott 09-5625463 040-7334161 risto.kaleva@helsinginrauta.fi N
Kaleva Tomi H5ott 09-2257639 040-7675151 tomi.kaleva@tesnet.fi B
Aavikko Antti HABDA antti.aavikko@welho.com S
Kari Leena HABDA 040-7254545 leena.kari@tietoenator.com S
Nurmimäki Tiina HABDA 050-3578485 tiina.nurmimaki@om.fi S
Virtanen Satu HABDA 040-5434785 svirtanen@welho.com S
Grönholm Peter HFM 09-3867820 050-3662012 C N
Haimi Maija HFM maija.haimi@iki.fi N
Hokkanen Ismo HFM S
Hämäläinen Hilla HFM 040-7150377 hxhamala@helsinki.fi S
Kivekäs Niku HFM 040-7013097 nkivekas@hotmail.com N
Lahtinen Alexander HFM 050-5311097 S
Liesola Erik HFM 09-140008 050-3004200 S
Lindberg Kim HFM 09-72884225 040-5536874 k.m.ldbg@suomi24.fi N
Mäkelä Aaro HFM 040-5303000 S
Salmi Petri HFM 09-8813678 050-3573569 petri.salmi@kolumbus.fi S
Savolainen Katri HFM 040-7725635 katri.savolainen@iki.fi N
Siren Nils HFM S
Someroja Marja-Liisa HFM K K
Wikström Mats HFM 044-5203473 matswikstrom@hotmail.com N
Björkman Nina MM N
Kosunen Tommi MM N S
Lauhio Seppo MM 09-520748 0400-184626 C
Sandgren Jenny MM N S
Mahlamäki Olli TapE 09-3404570 050-3204841 K
Mänttäri Marika TapE S
Peltonen Timo TapE S
Roman Mika TapE 010-5035504 040-7458122 mika.roman@fennia.fi N N C
Sarpola Timo TapE 09-5942314 050-5942314 timojsa@evtek.fi S
Vertanen Ilkka TapE 040-5265956 ilkkav86@hotmail.com S
Ala-Sulkava Maria TMÅF 02-4886657 02-4891188 050-5974497 maria.ala-sulkava@finnsusp.fi S
Hyvönen Nina TMÅF 044-5441210 nina.hyvonen@pp.inet.fi N
Kaski Risto TMÅF 02-2302823 040-5826275 risto.kaski@luukku.com C
Keiski Arto TMÅF K
Leppänen Charlotta TMÅF 06-3265676 044-5678322 charlotta.leppanen@empgroup.com S
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Lundgren Ann-Marie TMÅF 040-5764745 tittilundgren@hotmail.com S
Kurvi Timo YM timo.kurvi@kolumbus.fi S
Launne Ari YM 09-8531577 ari.launne@kolumbus.fi B N C
Lundell Juha-Matti YM smilodon@dlc.fi N S S
Maaranen Jyrki YM S
Santaholma Anna YM 044-5937049 annasantaholma@hotmail.com S
Stenius Laura YM 050-5980997 laura.stenius@helsinki.fi S

Tulostettu 10.12.2003


